
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dniaWpłynęło dniala.....

Nr sprawy,

UCHWAŁA NR XXXVIII/186/2018 
RADY GMINY W HARASIUKACH

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych /Dz.U. poz.130/, art. 12 § 1, 2, 3, 11, 
12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy /j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm./ - na wniosek Wójta 
Gminy Harasiuki Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje:

§1-
Dokonuje się podziału gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki.

§3.
Traci moc uchwała Nr XXVIII/112/2012 Rady Gminy Harasiuki z dnia 9 listopada 
2012r. w sprawie podziału gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych /Dz. Urz. Woj. Podka. 
poz. 2589/.

§4.
1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do 
publicznej wiadomości.

Id: 74707063-6067-49F0-9F82-A042D33133CB. Uchwalony Strona 1



I

Załącznik
do Uchwały Nr XXXVIII/186/2018 
Rady Gminy w Harasiukach 
z dnia 19 marca 2018 r.

Obwody głosowania 
na terenie gminy Harasiuki.

Nr
obwodu

głosowania
Granica obwodu Siedziba

Obwodowej Komisji Wyborczej

1. Harasiuki
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Harasiukach
Harasiuki 106
37-413 Harasiuki

2. Ryczki, Hucisko
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Hucisku
Hucisko 76 A
37-413 Harasiuki

3. Huta Krzeszowska

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Hucie Krzeszowskiej 
ul. Długa 6
Huta Krzeszowska
37-413 Harasiuki

4. Nowa Wieś, Krzeszów Górny
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Krzeszowie Górnym
Krzeszów Górny 109
37-413 Harasiuki

5. Gózd, Maziarnia, Żuk Stary
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Goździe
Gózd 46 A
37-413 Harasiuki

6. Derylaki, Łazory
Świetlica 
w Łazorach I
Łazory 97A
37-413 Harasiuki

7. Huta Nowa
Świetlica 
w Hucie Nowej
Huta Nowa 18A
37-413 Harasiuki

8. Sieraków, Żuk Nowy
Świetlica 
w Sierakowie
Sieraków 35A
37-413 Harasiuki

Id: 74707063-6067-49F0-9F82-A042D33133CB. Uchwalony Strona 1



r

9. Kusze, Wólka, Półsieraków
Świetlica 
w Wólce
Wólka 28A
37-413 Harasiuki

10. Huta Podgórna
Świetlica
w Hucie Podgórnej
Huta Podgórna 36A
37-413 Harasiuki

11. Huta Stara, Szeliga
Świetlica 
w Hucie Starej
Huta Stara 30A
37-413 Harasiuki

12. Rogóźnia, Banachy
Świetlica 
w Rogóźni
Rogóźnia 24
37-413 Harasiuki

Id: 74707063-6067-49F0-9F82-A042D33133CB. Uchwalony Strona 2


